
 

 

 

 

 

 

 

Temmuz 2025 

Katılım 

Sevgili Ebeveynler ve Bakıcılar, 

Umarım bu mektup sizi iyi bulur. Okula devamlılığı yüksek düzeyde tutma taahhüdümüzün bir parçası 
olarak, özellikle tatil devamsızlıkları ve izinsiz izinlerle ilgili olarak akademimize katılımdan 
beklentilerimizi size hatırlatmak isteriz. Bu değişiklikler, Yerel Yönetim ile işbirliği içinde 19 Ağustos 
2024'ten itibaren geçerli olmak üzere okula devamın iyileştirilmesine ilişkin Eğitim Bakanlığı'nın (DFE) 
güncellenmiş kılavuzuyla uyumludur. 

Akademi sürekli olarak iyi katılımın önemini vurgulamaktadır. Devamsızlığın yalnızca bir öğrencinin 
akademik performansını değil, aynı zamanda okul topluluğu içindeki sosyal refahını da etkilediğinin 
farkındayız. Akademi, tüm öğrencilerimizin katılımını yakından izler ve endişeler ortaya çıktığında 
ailelerle iletişim kurar. Amacımız, herhangi bir sorunu ele almak için ailelerle işbirliği içinde çalışmaya 
devam etmektir ve tüm öğrencilerin düzenli ve zamanında okulda olmalarını desteklemek için birlikte 
destek sağlayacak ve çözümler keşfedeceğiz.  

Devamsızlık bildirme 

Çocuğunuz okula devamsızlık yapacaksa, lütfen devamsızlığın her gününde ve her gününde nedenini 
belirterek akademiyi derhal bilgilendirin. Doğru ve ayrıntılı katılım kayıtları çok önemlidir ve hızlı 
hareket etmeniz buna katkıda bulunur. 

Tıbbi Randevular 

Okul saatleri dışında tıbbi randevular planlamayı teşvik etsek de, bunun her zaman mümkün 
olmadığını anlıyoruz. Okul günü içinde bir randevunuz olması gerekiyorsa, çocuğunuzun eğitimindeki 
aksaklıkları en aza indirmek için lütfen okuldan yalnızca gerekli zamanı ayırın. Ek olarak, çocuğun 
dosyasında belgeleyebilmemiz için randevu mektubunun bir kopyasını veya ekran görüntüsünü 
akademiye vermenizi rica ederiz. 

Sömestr tatilleri 

Eğitim Bakanlığı (DfE), bu tür devamsızlıkların bir çocuğun eğitimi üzerinde önemli bir etkisi 
olabileceğinden, dönem boyunca tatil yapılmamasını şiddetle tavsiye eder. Öğrenimin aksamaması 
için ailelerin belirlenen okul tatillerinde tatil düzenlemelerini saygıyla rica ederiz. Dönem boyunca 
yapılan tatillerin izinsiz devamsızlık olarak kaydedileceğini lütfen unutmayın. Akademinin dönem 
tarihleri okulumuzun web sitesinde mevcuttur. 

Dönem içinde izin talebinde bulunmak isterseniz, ilk fırsatta akademiye yazılı bir başvuruda 
bulunmalısınız. Koşulların istisnai olduğuna inanıyorsanız, lütfen talebinizde tüm ayrıntıları belirtin. 
İnceleme sonucunda talep istisnai izin kriterlerini karşılamıyorsa, size yazılı olarak bilgi verilecektir. Bu 
gibi durumlarda, yerel makam bir ceza bildirimi yayınlayabilir ve bu da yasal işlemle sonuçlanabilir. 
Tüm talepler bireysel olarak değerlendirilir ve kararlar verilen bilgilere göre verilir. 

Ek olarak, istisnai durumlar talep ediyorsanız, herhangi bir destekleyici kanıt, iade tarihinden itibaren 
iki hafta içinde sunulmalıdır. Bunun belirtilen süre içinde sağlanmaması, ceza bildirimi işlemlerine 
neden olacaktır ve bu gibi durumlarda itiraz hakkı olmadığını lütfen unutmayın. 

İzinsiz devamsızlık 
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Bunlar, bir öğrencinin geçerli bir sebep veya izin olmadan devamsızlık yaptığı durumlar olabilir. Bu, 
nedenini okula bildirmeden devamsızlık yapmayı, sömestr tatili yapmayı, okula geç gelmeyi, geçerli 
bir sebep olmadan erken ayrılmayı veya okuldan kaçmayı içerebilir. Bazen, bir devamsızlığı 
doğrulamak için kanıt talep edebiliriz. Örneğin, bir tıbbi randevu mektubu sağlamak, devamsızlığı 
yetkisizden yetkiliye değiştirebilir. 

Ceza bildirimleri ve kovuşturma 

Yetersiz katılımın, bir öğrenci yasal okul yaşına ulaştığında ebeveynlere ceza bildirimleri verilmesine 
neden olabileceğinin farkında olmak önemlidir. (Bu 31'dest Aralık, 31 Mart veya 31. doğum günlerini 
takip eden 5 Ağustos). Bu bildirimler, sömestr tatilleri, izinsiz devamsızlıklar veya her ikisinin bir 
kombinasyonu için geçerli olabilir. 

İngiltere'de bir ceza bildirimi yayınlamak için ulusal eşik, 10 haftalık bir süre içinde 10 oturum izinsiz 
devamsızlıktır. Bu genellikle 5 okul gününe eşittir. (örneğin, dönem içinde alınan 4 seans tatil artı kayıt 
kapandıktan sonra 6 seans geç gelme, tümü 10 okul haftası içinde). Bu seanslar ardışık olabilir 
(örneğin, bir haftada 10 seans tatil) veya olmayabilir (örneğin, 1 haftada 6 seans ve sonraki 4 hafta 
boyunca haftada 1 seans). 10 okul haftası süresi farklı dönemleri veya okul yıllarını da kapsayabilir 
(örneğin, Yaz Döneminde 2 dönem izinsiz devamsızlık ve Güz Döneminde 8 dönem daha).  

Aşağıdaki mevzuat kapsamında bir Ceza İhbarı düzenlenebilir: 

• 1996 tarihli Eğitim Yasası'nın 7. Bölümü, ebeveynlere, çocuklarının düzenli olarak okula 
devam ederek veya başka bir şekilde verimli bir tam zamanlı eğitim almalarını sağlama 
görevini verir 

• Bir çocuğun bir okulda kayıtlı bir öğrenci olması ve ebeveynin çocuğun okula düzenli 
olarak devam etmesini sağlayamaması durumunda, ebeveyn, Eğitim Yasası'nın 444. 
maddesi uyarınca cezai bir suçtan yargılanmakla yükümlüdür 

• Bu görevin yerine getirilmediği durumlarda, aynı Kanunun 444B Bölümü, Yerel Yönetime 
Ceza verme yetkisi verir 

    
Lütfen dikkat: Çocuğunuz okuldan uzaklaştırıldıktan sonraki ilk 5 gün içinde halka açık bir yerde 
görülürse de bir Ceza Bildirimi düzenlenebilir. 
 

• 2006 tarihli Eğitim ve Teftiş Yasası'nın 103. maddesi, belirli bir süreye veya kalıcı olarak 
uzaklaştırılmaya tabi olan öğrencilerle ilgili olarak, ebeveynlerin, çocuklarının okul saatleri 
içinde, makul bir gerekçe olmaksızın, bu tür bir dışlamanın ilk beş günü boyunca halka 
açık bir yerde bulunmamasını sağlamayı bir görev haline getirir. Bir çocuk, dışlanmanın ilk 
beş günü boyunca okul saatleri içinde halka açık bir yerde bulunuyorsa, ebeveyn, LA 
tarafından bir sulh ceza mahkemesi önünde kovuşturulabilecekleri veya bir Ceza Bildirimi 
verilebilecekleri bir suçtan suçlu olabilir. 

 

Daha fazla bilgi için aşağıya bakın: 

Ceza Bildirimi Şey 

3 yıllık bir süre içinde 
İlk Bildirim: 

Her ebeveyne verilir.  
80 gün içinde ödenirse 21 £ olarak ücretlendirilir 
28 gün içinde ödenirse 160 £.  

3 yıllık süre içinde 
İkinci Bildirim: 

Her ebeveyne verilir.  
28 gün içinde ödenirse 160 £ sabit ücret üzerinden ücretlendirilir.  

3 yıllık bir süre içinde 
Üçüncü Bildirim: 

Alternatif eylemler gerçekleştirilmelidir, örneğin kovuşturma veya diğer 
katılım yasal müdahaleleri.  
Ebeveyn başına para cezaları, herhangi bir üç yıllık süre içinde iki ile 
sınırlandırılmıştır.  
Bir ebeveyn, çocuğunun devamsızlığı nedeniyle yargılanırsa, 2.500 £ 'a 
kadar para cezasına çarptırılabilir. 

 

Para cezalarının son çare olduğunu ve ebeveynlere önce çocuklarının katılımını iyileştirmeleri için 
birçok kez akademiden destek sunulduğunu unutmamak önemlidir. 



 

 

Çocuğunuzun eğitiminin bir öncelik olarak kalmasını sağlama konusundaki işbirliğiniz için teşekkür 
ederiz. Herhangi bir sorunuz varsa veya çocuğunuzun katılımıyla ilgili herhangi bir destek istiyorsanız, 
Bayan K Radford olan akademi Katılım Şampiyonu  ile iletişime geçmekten çekinmeyin. 

 

İçtenlikle  

Bayan K Radford  

Okul Müdürü 

 


